
šiimmim £KUJCP010VPZ8

Kupní smlouva

uzavřené ve smyslu občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění mezi smluvními stranami:

I. Kupující: Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Bc. Jiřím Fidlerem, vedoucím odboru hospodářské a 
majetkové správy Krajského úřadu Jihočeského kraje, na základě zmocnění 
Telefon: 386 720 127

IČO: 708 90 650 
DIČ: CZ70890650 
Bankovní spojení: 199783072/0300

II. Prodávající: RO Gastroservis-CB s.r.o.
Netolická č. 7/1128 
370 05 České Budějovice 
jednající: Oldřich Řežábek

bankovní spojení: Fio Banka 
č. ú. : 260 098 53 40/2010

IČO: 05027012 
DIČ: CZ05027012

tel.: 606 619 024 
fax.:
e- mail: rezabek@gastroservis-cb.cz
zapsána: U krajského soudu v Českých Budějovicích C 24859

Článek I. 
Úvod

V návaznosti na poptávku kupujícího na „Dodávku varného kotle Red Fox Bl 
90/150 ET“ učinil prodávající cenovou nabídku, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Strana 1 (celkem 3)



}

/

Článek II
Předmět smlouvy

Na základě této Kupní smlouvy dodá prodávající kupujícímu nový Varný kotel 
RedFox Bl 90/150 ET a kupující zaplatí smluvenou cenu. V ceně je zahrnuta doprava, 
odzkoušení, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy dle cenové nabídky, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

Článek III.
Termín provedení a doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat zařízení dle čl. II. do 10.11. 2016.

Článek IV.

Místo plnění

Kuchyňský provoz Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích 
Adresa: Jihočeský Kraj, Krajský úřad, U Zimního stadionu 1952/2,

O. Budějovice 370 76

Článek V.
Cena a fakturační podmínky

Na základě cenové nabídky prodávající bude účtovat maximálně 85.000,- Kč bez 
DPH. Cena zahrnuje dodávku zařízení, dopravu, odzkoušení, uvedení do provozu a 
zaškolení obsluhy. Součástí dodávky jsou zároveň příslušné dokumenty, zejména záruční 
list, potřebná prohlášení o shodě, certifikáty, návody k obsluze a použití, apod.

Prodávající vystaví fakturu na celou částku 102.850,- tj. včetně DPH 21%, a to po 
dodání zboží, jeho uvedení,do provozu a zaškolení obsluhy. Faktura bude uhrazena do 14 
dnů ode dne jejího doručení.

Článek VI. 
Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o všech skutečnostech, které mohou 
nebo by mohly mít vliv na ohrožení termínu dodání zařízení. Prodávající prohlašuje, že 
disponuje technickým vybavením i prostředky, aby termín dokončení nebyl ohrožen.

Kupující se zavazuje umožnit, ve výše uvedeném termínu prodávajícímu vstup do 
kuchyňského provozu a k přípojným bodům zařízení k elektrické energii a vodě.

Článek VII. 
Záruka

Prodávající poskytuje plnou záruku za provedené dílo: dodaný Varný kotel RedFox Bl 
90/150, a to ve lhůtě 24 měsíců od předání zařízení kupujícímu, (více v záručním listě)

Strana 2 (celkem 3)



/
/

Článek Vlil.
Závěrečná ujednání

Kupující a prodávající shodně prohlašují, že po přečtení s obsahem Smlouvy bez
výhrad souhlasí, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle, že
nebyla sjednána v tísni, ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho připojují své podpisy.

/

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží každá
smluvní strana.

V Českých Budějovicích dne: 19.10.2016

prodávající kupující
Ing. Bc. Jiří Fidler

Jihočeský krajRO Gastroservis-CB s.r.o.

RO GASTRQSER .
370 05 ^

^ 4
© IČ: 05027012 2

JlHOČESpEÝ HRAJ
'KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor hospodářské a majetkové správy
U Zimního stadionu 1952/2
a/o cmké Butí&jovím (*>

/

Strana 3 (celkem 3)


